Seiant psentes et futi g’d nos Ricus Burnell Dei g'ra
Abbas Monastij Sei John'nis Ewngliste de Haughmond' et
olusd'm loci conuent ex vnaie' concessu concessim’ ef hac
Ysenti carta n'ra indentata ad firmam tdidimus Rog'o Adecot

Tolendinu n'rm aquaticw’ voeatu Hethe Mulle cu’ stangno eb
e'su aque etusd'm Mol infra D'nm de Ruyton. Hend et
- tenend p'de'mMolend’ ot stangnu’ eiusd’m e’ c*su aque eb om'ibz -

p'tin’ suis de nobi et sticeessoribz n'ris pd'eo Rog'o Adecot ot
suis a festo ei Mich'is Archi. Anno D'ni Mill'imo Quad-
vingentesimo Tricesimo s'edo vsqz ad fine’ sexaginta annor’
pxior sequenciw et plenarie completor’.  Rec dend’ inde
annuati nobis et successoribz n'ris quatuordecem solid’ Reddit
annual’ ad festa Sci Mich'is Arch'i et Anuncincionis beate Marie
P’ equales porc’ones. Tt edificando rep’ando manutenendo et
sustentando p'd’em Molend’ et gurgite’ eiusd’'m Mol ew’ stangno
p'd’co et pisces etusd’m stangni st Ytubz suis p'plis et expensis
wemio D'ni d’co Rogo et suis ad hoe lib'ato tociens quociens
necesse fuerit tm’io durante sup® d’co. Bt utlerius resuand’
hol? ot successoribz n'ris medietate ofm pisc’m et Angillar’
einsd'm stangni et ggitis ib'm.  Et ow’ stagnw’ fuerit fractu’ eb
ad pisces capiend nos et stccessores n'ri nec ne et ip'e Rog'us
seu sl facient et rap’abw’t d'em stangnu’ adeo b'n et secure
sient erat panten, Bt ecia’ p'd’cus Roghus et sui custodiant
* duos vet'es cignos sup’ stangnw’ ibm ad cust’ sustencom’ ip't

Rog'i et sui tm'io p'd’co durante res'uand’ nob’ et successoribz

s v medietatem ant’ et pullor’ eor’d’m de anno in anm,

Tt si deus redduw’s arete fuerit in p'te vel in toto ad aliqua’

tmw quo solui debeat q'd tune b'n liceat nob’ et successoribz
wis in p'dco Molend’ ew’ p'tin’ p’ reddu’ sic aret® distring’e et
distrinc’ves captas retineve qeusq® de d’co reddw’ sic aret® vna

.cw Arreragijs sl que fuerint plenar’ fuerit satisfac’'m vel p’

solut. Kt s sufficiens distrinc’o in d'co Molend” inueniri non
pot’it post vt quartin anni 'd tune b'n liceat nol’ et suc-
cessoribz nxis in p'd’eo Molend eu’ ptin’ reint*aro et in pstivo
ctatn rehabe’r, Condicionibz p'dcis in aliquo non obstantibz

Et ecia’ 1'pe Rog'us et suiin %ue gm’j p'd’el Ix anmor’ p'dem

Molend’ ¢’ ‘omi ap’patu eiusd’m Mol'l edificac’oe Molaribz

ferris ac alijs om'ibz p'tiv’ swis s'sum reddet et dimittet in adeo
bono statu sen meliori qua’ illud aliguo temp'e factn’ fuerit pena

(¥s D'no sen suecessoribz suis ine'rendn vo’ teia p's pene p'd’ce

Off OSWESTRY, 911